

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII-4255

I.D.: 45538381

Data publicarii 10.04.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.690,50 RON - 3.690,50 RON

Descriere: Nr. crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. "Pret unitar (fara TVA) -Lei-"
"Valoarea -Lei-" 0 1 2 3 4 5(3x4) 1 DIBLU 6X80 BUC 12 0,25 3,03 2 CABLU 1.5 M 72 0,84
60,50 3 TEU PEXAL 16 BUC 1 12,61 12,61 4 BURGHIU 6X210 BUC 1 15,13 15,13 5 BURGHIU
8X260 BUC 1 16,81 16,81 6 Burghiu 10X260 buc 1 18,49 18,49 7 PRELUNGITOR BUC 1 10,08
10,08 8 DIBLU POLISTIREN 72 BUC 300 0,21 63,03 9 CUIE SITA 5 KG 0,50 8,40 4,20 10 DIBLU
POLISTIREN 140 BUC 50 0,34 16,81 11 BURGHIU 20X450 BUC 1 33,61 33,61 12 DULIE BUC 10
4,20 42,02 13 BANDA IZOLIERA BUC 1 4,20 4,20 14 A WEBER BUC 20 15,97 319,33 15 DIBLU
POLISTIREN 140 BUC 50 0,34 16,81 16 DOZA RAMIFICATIE BUC 2 3,36 6,72 17 DOZA APARAT
BUC 4 0,84 3,36 18 TEU PPR 20 BUC 3 0,84 2,52 19 CABLU 2.5 M 26 1,09 28,40 20 CABLU
ELECTRIC M 10 1,09 10,92 21 DOZA APARAT BUC 6 0,84 5,04 22 BANDA IZOLIERA BUC 1 4,20
4,20 23 DOZA RAMIFICATIE BUC 1 3,36 3,36 24 TINCI BUC 1 25,21 25,21 25 Ciment sac 1
18,49 18,49 26 LACAT 50MM BUC 2 10,92 21,85 27 OCHELARI PROTECTIE BUC 1 8,40 8,40 28
BURGHIU METAL 7 BUC 1 12,61 12,61 29 BCA 10 BUC 20 5,88 117,65 30 BCA 15 BUC 1
504,20 504,20 31 POLISTIREN EXTRUDAT 3 BUC 10 126,05 1260,50 32 ADEZIV P39 SAC 20
15,97 319,33 33 PLASA FIBRA BUC 2 109,24 218,49 34 Amorsa 10l buc 1 33,61 33,61 35
DIBLU POLISTIREN 100 BUC 150 0,29 44,12 36 CIMENT MULTIBAT SAC 5 20,17 100,84 37
DULIE BUC 2 4,20 8,40 38 BEC 100W BUC 2 1,68 3,36 39 CABLU 2X1.5 M 16 2,52 40,34 40
STECHE BUC 2 8,40 16,81 41 SPIT BUC 1 8,40 8,40 42 TEAVA PPR 20 BU